2013年上半年合肥市合肥职业技术学院事业单位公开招聘工作人员体检确认事项通知

    根据《合肥市2013年上半年事业单位公开招聘工作人员公告》的规定，经笔试、面试等程序，现将入围体检环节人员办理体检确认手续有关事项通知如下：

一、合肥市2013年上半年 合肥职业技术学院公开招聘工作人员体检工作由 合肥职业技术学院组织实施。

二、体检确认对象：名单见附表，体检费由考生自理（150元/人）。

三、办理体检确认手续及领取体检通知书

1、时间：2013年6月14日 8:30 -  17:30；

2、地点：合肥职业技术学院组织人事处（行政楼4楼）；

3、咨询电话：13966366058；

4、联系人：贺老师。

四、体检时间及地点

1、体检时间：2013年6月15日上午7:30前；

2、集中地点：合肥职业技术学院组织人事处。

五、办理手续时，考生须携带本人有效身份证原件、笔试准考证、面试准考证。逾期不办理确认手续者视为自动放弃。

如拟聘用对象自动放弃或体检、考察不合格的，在同岗位考生中按合成总成绩从高分到低分依次等额递补（若出现总成绩并列的，A类岗位按《专业知识》（或《申论》）成绩高低决定取舍，若再次出现并列的，以面试成绩高低决定取舍；B类、C类岗位按面试成绩高低决定取舍，若再次出现并列的，以笔试成绩高低决定取舍）。等额递补不超过两次。

合肥职业技术学院

                                                        2013年6月7日
附：2013年上半年 合肥职业技术学院事业单位招聘工作人员体检入围人员名单

	职位代码
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	合成成绩

	020029
	9999012515
	62
	88.60
	80.62

	020030
	9999012604
	58
	85.60
	77.32

	020038
	9999012717
	65
	90.60
	82.92

	020043
	9999012804
	64
	78.70
	74.29

	020044
	9999012805
	65
	80.80
	76.06

	020035
	9999012621
	51
	84.00
	74.1

	020045
	9999013327
	71
	92.40
	85.98

	020045
	9999013206
	56
	93.80
	82.46

	020045
	9999012824
	55
	91.00
	80.2

	020045
	9999013310
	58
	88.20
	79.14

	020045
	9999013806
	64
	85.60
	79.12

	020031
	9999012608
	53
	80.60
	72.32